252
Equipamentos de Decapagem
Refª Modelo Cap Pressão Mangueira Bico PVP
Kg Bar m/ø Tunesténio     €
204.024 VSM/C24 24 12 5/20 4x40 1.240,00
204.080 VSM/C80 80 12 10/40 7x75 2.445,00
204.200 VSM/C200 200 12 20/40 8x75 3.145,00
204.300 VSM/C300 300 12 30/48 10x150 4.095,00
Acessórios
Complementares
Uso Obrigatório
Codigo Modelo Designação PVP €
300.010 VRC4 Capacete 230,00
300.030 VACS 951 Capacete 590,00
300.040 VACS 952 Capacete 695,00
300.070 Filtro Carvão Activo 515,00
300.060 Tubo de alimentação dos capacetes 12 mts 50,00
300.061 Tubo de alimentação dos capacetes 22 mts 85,00
300.062 Tubo de alimentação dos capacetes 32 mts 90,00
300.063 Tubo de alimentação dos capacetes 42 mts 185,00
           PL Par Luvas Protecção 30,50
Refª Modelo Cap Pressão Mangueira Bico PVP
Kg Bar m/ø Tunesténio   €
206.024 VSA/C24 24 12 5/20 4x40 1.705,00
206.080 VSA/C80 80 12 10/40 7x75 2.845,00
206.200 VSA/C200 200 12 20/40 8x75 3.475,00
206.300 VSA/C300 300 12 30/48 10x150 4.635,00
Máquinas de Decapar com comando Pneumático à Distância
Máquinas de Decapar com comando Manual
300.010 300.030 300.040 300.070 300.060/1/2/3
Modelo PVP
€
460.100    Mangueira completa com porta bico para tubo ø 40 mm e bico 8x75 580,00
Dispositivo para Decapagem a Húmido (Água)
Modelo Dimensões Peso Capacidade Carga abrasiva PVP
mm kg Areia Granalha   €
SANDY 30 x 40 x 80 36 18 24 1.790,00
Máquina Decapar - dispõe de uma lança bico 4 mm e uma segunda micro-
lança com bico 2 mm para trabalhos retoque.
Completa com:
- válvula pneumática de entrada areia
- válvula de descarga com membrana
- grupo pistola completo com filtro para alimentação capacete
- lança de decapagem completa de portaborracha, portabico e bico
SANDY
 Família: 9986
Julho 2011